

工 事 名 称 : 大阪府立芥川高等学校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 高槻市浦堂一丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 平成31年3月25日 まで

総工事費 : 29,412,720 円

工事価格 : 27,234,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 平成30年11月30日

開 札 日 : 平成30年12月19日

大阪府立芥川高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	16,501,362	
計				16,501,362	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	4,929,786	
II 現場管理費		1	式	2,222,131	
III 一般管理費等		1	式	3,580,721	
計				10,732,638	
合計（工事価格）				27,234,000	
消費税相当額	8%	1	式	2,178,720	
総合計（工事費）				29,412,720	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		16,501,362																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		15,994,236																																
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	3.35%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		507,126																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">507,126</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>507,126</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					507,126	建築	507,126	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					507,126																															
建築	507,126	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>3.01% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	3.01% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	3.01% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		507,126																																
E	【A-D】	:		15,994,236																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		535,806																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		535,806																																
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (4,393,980) 電気分 (0) 機械分 (0)		4,393,980																																
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		4,929,786																																

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	21,431,148																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	20,924,022																																
β	H'に対する現場管理費率	:	10.62%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>10.62% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	10.62% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	10.62% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	507,126																																
K	【H-J】	:	20,924,022																																
L	【K $\times\beta$ 】	:	2,222,131																																
M	現場管理費【L+I'】	:	2,222,131																																
N	工事原価【H+M】	:	23,653,279																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	23,653,279																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.10%																																
O	一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	3,571,645																																
P	契約保証費【N' $\times 0.04\%$ 】	:	9,461																																
	数値処理	:	▲ 385																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 3,580,721																																

ブロック塀改修工事		直接仮設工事			直接仮設工事		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額		
造方	簡易	1	式		146,540	別紙 00-0001	
墨出し	簡易	1	式		232,740	別紙 00-0002	
養生	簡易	1	式		137,920	別紙 00-0003	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		482,720	別紙 00-0004	
計					999,920		

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事	ブロック塀改修工事	撤去			備 考	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価		金 額
ブロック塀撤去	1 L=7.6m 7段	1	か所	78,900	78,900	代価表 0001
ブロック塀撤去	2 L=10.1m 7段	1	か所	105,500	105,500	代価表 0002
ブロック塀撤去	3~3' L=38.4m 7段	1	か所	359,500	359,500	代価表 0003
ブロック塀撤去	4 L=3.0m 7段	1	か所	27,200	27,200	代価表 0004
ブロック塀撤去	4'~5 L=33.0m 7段	1	か所	306,000	306,000	代価表 0005
ブロック塀撤去	6~7 L=40.7m 7段	1	か所	393,500	393,500	代価表 0006
ブロック塀撤去	8~8' L=17.0m 7段	1	か所	168,100	168,100	代価表 0007
ブロック塀撤去	9 L=18.7m 7段	1	か所	177,700	177,700	代価表 0008
ブロック塀撤去	10~11 L=33.8m 7段	1	か所	318,900	318,900	代価表 0009
ブロック塀撤去	12 L=3.2m 7段	1	か所	35,300	35,300	代価表 0010
ブロック塀撤去	13 L=2.7m 7段	1	か所	32,300	32,300	代価表 0011
ブロック塀撤去	14 L=4.1m 7段	1	か所	48,700	48,700	代価表 0012
ブロック塀撤去	14'~15 L=44.0m 7段	1	か所	409,800	409,800	代価表 0013
ブロック塀撤去	16 L=5.8m 8段	1	か所	65,500	65,500	代価表 0014
ブロック塀撤去	17~19 L=96.7m 7段	1	か所	895,900	895,900	代価表 0015

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ブロック塀+ネットフェンス撤去	20 L=8.6m 1段 ネットフェンスH=1180	1	か所	72,600	72,600	代価表 0016	
ブロック塀撤去	21~22 L=19.1m 7段	1	か所	180,400	180,400	代価表 0018	
ブロック塀+ネットフェンス撤去	23 L=6.3m 1段 ネットフェンスH=1180	1	か所	51,500	51,500	代価表 0019	
ネットフェンス撤去	24 L=3.3m H=1380 ネットフェンスH=1380	1	か所	29,100	29,100	代価表 0020	
ブロック塀撤去	25~28 L=34.7m 7段	1	か所	324,700	324,700	代価表 0021	
鉄柵撤去	集積共	1	か所	650	650	代価表 0022	
樹木伐根枝払い		1	式		561,450	別紙 00-0005	
すきとり	横み込み共 H300程度	71.1	m3	300	21,330		
計					4,664,530		

建築工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
メッシュフェンス	1 L=7.6m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	159,200	159,200	代価表 0028	
メッシュフェンス	2 L=10.1m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	211,500	211,500	代価表 0030	
メッシュフェンス	3~3' L=38.4m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	794,900	794,900	代価表 0031	
メッシュフェンス	4 L=3.0m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	62,000	62,000	代価表 0032	
メッシュフェンス	4'~5 L=33.0m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	682,900	682,900	代価表 0033	
メッシュフェンス	6~7 L=40.7m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	842,800	842,800	代価表 0034	
メッシュフェンス	8~8' L=17.0m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	353,800	353,800	代価表 0035	
メッシュフェンス	9 L=18.7m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	388,200	388,200	代価表 0036	
メッシュフェンス	10~11 L=33.8m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	700,500	700,500	代価表 0037	
メッシュフェンス+忍び返し付	12 L=3.2m H=1.8+0.33m コブ抜き共	1	か所	95,900	95,900	代価表 0038	
メッシュフェンス+忍び返し付	13 L=2.7m H=1.8+0.33m コブ抜き共	1	か所	81,400	81,400	代価表 0039	
メッシュフェンス+忍び返し付	14 L=4.1m H=1.8+0.33m コブ抜き共	1	か所	123,600	123,600	代価表 0040	
メッシュフェンス	14'~15 L=44.0m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	911,300	911,300	代価表 0041	
メッシュフェンス	16 L=5.8m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	121,400	121,400	代価表 0042	
メッシュフェンス	17~19 L=96.7m H=2.0m コブ抜き共	1	か所	2,001,000	2,001,000	代価表 0043	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 1ヶ月	253	m	1,640	414,920	代価表 0049
ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 2ヶ月	519	m	2,050	1,063,950	代価表 0050
チェアライト	1ヶ月	21	本	1,770	37,170	代価表 0051
チェアライト	2ヶ月	24	本	2,940	70,560	代価表 0052
チェア灯コントローラー	1ヶ月	2	個	2,020	4,040	代価表 0053
チェア灯コントローラー	2ヶ月	2	個	3,400	6,800	代価表 0054
目隠しシート張り	H=2.0m 1ヶ月	138	m	1,430	197,340	代価表 0055
キヤスタゲート	W=6.0m 2ヶ月	1	か所	30,200	30,200	
交通誘導警備員B		240	人	10,600	2,544,000	
道路使用料		10	週間	2,500	25,000	
計					4,393,980	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	1 L=7.6m 7段	か所	1			78,900	代価表 0001
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	18.6	1	1,407.51	26,179.69	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.3	1	15,981.12	20,775.46	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.8	1	39,952.8	31,962.24	
	計						78,917.39	
	ブロック塀撤去	2 L=10.1m 7段	か所	1			105,500	代価表 0002
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	24.5	1	1,407.51	34,484	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.7	1	15,981.12	27,167.9	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.1	1	39,952.8	43,948.08	
	計						105,599.98	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	3~3' L=38.4m 7段	か所	1			359,500	代価表 0003
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	88	1	1,407.51	123,860.88	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	7	1	15,981.12	111,867.84	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.1	1	39,952.8	123,853.68	
	計						359,582.4	
	ブロック塀撤去	4 L=3.0m 7段	か所	1			27,200	代価表 0004
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	6.9	1	1,407.51	9,711.82	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.6	1	15,981.12	9,588.67	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.2	1	39,952.8	7,990.56	
	計						27,291.05	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	4'~5 L=33.0m 7段	か所	1			306,000	代価表 0005
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	75.5	1	1,407.51	106,267.01	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6	1	15,981.12	95,886.72	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.6	1	39,952.8	103,877.28	
	計						306,031.01	
	ブロック塀撤去	6~7 L=40.7m 7段	か所	1			393,500	代価表 0006
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	93.4	1	1,407.51	131,461.43	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	7.4	1	15,981.12	118,260.29	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.6	1	39,952.8	143,830.08	
	計						393,551.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	8~8' L=17.0m 7段	か所	1			168,100	代価表 0007
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	40	1	1,407.51	56,300.4	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3	1	15,981.12	47,943.36	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.6	1	39,952.8	63,924.48	
	計						168,168.24	
	ブロック塀撤去	9 L=18.7m 7段	か所	1			177,700	代価表 0008
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	43.4	1	1,407.51	61,085.93	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.3	1	15,981.12	52,737.7	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.6	1	39,952.8	63,924.48	
	計						177,748.11	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	10~11 L=33.8m 7段	か所	1			318,900	代価表 0009
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	77.9	1	1,407.51	109,645.03	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.1	1	15,981.12	97,484.83	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.8	1	39,952.8	111,867.84	
	計						318,997.7	
	ブロック塀撤去	12 L=3.2m 7段	か所	1			35,300	代価表 0010
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	8.1	1	1,407.51	11,400.83	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.5	1	15,981.12	7,990.56	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.4	1	39,952.8	15,981.12	
	計						35,372.51	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	13 L=2.7m 7段	か所	1			32,300	代価表 0011
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	7.1	1	1,407.51	9,993.32	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.4	1	15,981.12	6,392.45	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.4	1	39,952.8	15,981.12	
	計						32,366.89	
	ブロック塀撤去	14 L=4.1m 7段	か所	1			48,700	代価表 0012
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	10.8	1	1,407.51	15,201.11	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.6	1	15,981.12	9,588.67	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.6	1	39,952.8	23,971.68	
	計						48,761.46	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	14' ~ 15 L=44.0m 7段	カ所	1			409,800	代価表 0013
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	101	1	1,407.51	142,158.51	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	8	1	15,981.12	127,848.96	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.5	1	39,952.8	139,834.8	
	計						409,842.27	
	ブロック塀撤去	16 L=5.8m 8段	カ所	1			65,500	代価表 0014
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	14.2	1	1,407.51	19,986.64	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.1	1	15,981.12	17,579.23	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.7	1	39,952.8	27,966.96	
	計						65,532.83	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	17~19 L=96.7m 7段	カ所	1			895,900	代価表 0015
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	221	1	1,407.51	311,059.71	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	17.6	1	15,981.12	281,267.71	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	7.6	1	39,952.8	303,641.28	
	計						895,968.7	
	ブロック塀+ネットフェンス撤去	20 L=8.6m 1段 ネットフェンスH=1180	カ所	1			72,600	代価表 0016
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	20.6	1	1,407.51	28,994.71	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.2	1	15,981.12	3,196.22	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.9	1	39,952.8	35,957.52	
04	ネットフェンス撤去		m	6.9	1	652.5	4,502.25	代価表 0017
	計						72,650.7	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス撤去		m	1			650	代価表 0017
01	普通作業員		人	0.029	1	18,000	522	○
	その他		式	1	0.25	522	130.5	
	計						652.5	
	ブロック塀撤去	21~22 L=19.1m 7段	か所	1			180,400	代価表 0018
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	44.2	1	1,407.51	62,211.94	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.4	1	15,981.12	54,335.81	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.6	1	39,952.8	63,924.48	
	計						180,472.23	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀+ネットフェンス撤去	23 L=6.3m 1段 ネットフェンスH=1180	か所	1			51,500	代価表 0019
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	15.2	1	1,407.51	21,394.15	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.2	1	15,981.12	3,196.22	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.6	1	39,952.8	23,971.68	
04	ネットフェンス撤去		m	4.6	1	652.5	3,001.5	代価表 0017
	計						51,563.55	
	ネットフェンス撤去	24 L=3.3m H=1380 ネットフェンスH=1380	か所	1			29,100	代価表 0020
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	8.3	1	1,407.51	11,682.33	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.4	1	39,952.8	15,981.12	
03	ネットフェンス撤去		m	2.3	1	652.5	1,500.75	代価表 0017
	計						29,164.2	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック撤去	25~28 L=34.7m 7段	か所	1			324,700	代価表 0021
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	79.7	1	1,407.51	112,178.55	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.3	1	15,981.12	100,681.06	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.8	1	39,952.8	111,867.84	
	計						324,727.45	
	鉄柵撤去	集積共	か所	1			650	代価表 0022
01	普通作業員		人	0.029	1	18,000	522	○
	その他		式	1	0.25	522	130.5	
	計						652.5	
	高木伐根		本	1			11,700	代価表 0023
01	抜根	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	11,788.67	11,788.67	
	計						11,788.67	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	中木伐根		本	1			7,630	代価表 0024
01	抜根	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	7,631.58	7,631.58	
	計						7,631.58	
	低木伐根		本	1			4,170	代価表 0025
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,176.06	4,176.06	
	計						4,176.06	
	高木枝払い		本	1			2,560	代価表 0026
01	造園工		人	0.105	1	20,000	2,100	○
	その他		式	1	0.22	2,100	462	
	計						2,562	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	中木枝払い		本	1			1,660	代価表 0027
01	高木枝払い		本	1	0.65	2,562	1,665.3	代価表 0026
	計						1,665.3	
	メッシュフェンス	1 L=7.6m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			159,200	代価表 0028
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	7.6	1	16,700	126,920	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	9.2	1	3,517.23	32,358.52	代価表 0029
	計						159,278.52	
	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1			3,510	代価表 0029
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,837.58	3,837.58	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.14	1	2,288.2	▲320.35	
	計						3,517.23	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	2 L=10.1m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			211,500	代価表 0030
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	10.1	1	16,700	168,670	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	12.2	1	3,517.23	42,910.21	代価表 0029
	計						211,580.21	
	メッシュフェンス	3~3' 1=38.4m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			794,900	代価表 0031
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	38.4	1	16,700	641,280	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	43.7	1	3,517.23	153,702.95	代価表 0029
	計						794,982.95	
	メッシュフェンス	4 L=3.0m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			62,000	代価表 0032
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	3	1	16,700	50,100	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	3.4	1	3,517.23	11,958.58	代価表 0029
	計						62,058.58	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	4'~5 L=33.0m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			682,900	代価表 0033
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	33	1	16,700	551,100	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	37.5	1	3,517.23	131,896.13	代価表 0029
	計						682,996.13	
	メッシュフェンス	6~7 L=40.7m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			842,800	代価表 0034
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	40.7	1	16,700	679,690	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	46.4	1	3,517.23	163,199.47	代価表 0029
	計						842,889.47	
	メッシュフェンス	8~8' L=17.0m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			353,800	代価表 0035
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	17	1	16,700	283,900	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	19.9	1	3,517.23	69,992.88	代価表 0029
	計						353,892.88	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	9 L=18.7m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			388,200	代価表 0036
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	18.7	1	16,700	312,290	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	21.6	1	3,517.23	75,972.17	代価表 0029
	計						388,262.17	
	メッシュフェンス	10~11 L=33.8m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			700,500	代価表 0037
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	33.8	1	16,700	564,460	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	38.7	1	3,517.23	136,116.8	代価表 0029
	計						700,576.8	
	メッシュフェンス+忍び返し付	12 L=3.2m H=1.8+0.33m コア抜き共	カ所	1			95,900	代価表 0038
01	メッシュフェンス+忍び返し付	H=1800+330 コア抜き共	m	3.2	1	25,600	81,920	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	4	1	3,517.23	14,068.92	代価表 0029
	計						95,988.92	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス+忍び返し付	13 L=2.7m H=1.8+0.33m コア抜き共	か所	1			81,400	代価表 0039
01	メッシュフェンス+忍び返し付	H=1800+330 コア抜き共	m	2.7	1	25,600	69,120	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	3.5	1	3,517.23	12,310.31	代価表 0029
	計						81,430.31	
	メッシュフェンス+忍び返し付	14 L=4.1m H=1.8+0.33m コア抜き共	か所	1			123,600	代価表 0040
01	メッシュフェンス+忍び返し付	H=1800+330 コア抜き共	m	4.1	1	25,600	104,960	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	5.3	1	3,517.23	18,641.32	代価表 0029
	計						123,601.32	
	メッシュフェンス	14' ~15 L=44.0m H=2.0m コア抜き共	か所	1			911,300	代価表 0041
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	44	1	16,700	734,800	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	50.2	1	3,517.23	176,564.95	代価表 0029
	計						911,364.95	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	16 L=5.8m H=2.0m コア抜き共	か所	1			121,400	代価表 0042
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	5.8	1	16,700	96,860	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	7	1	3,517.23	24,620.61	代価表 0029
	計						121,480.61	
	メッシュフェンス	17~19 L=96.7m H=2.0m コア抜き共	か所	1			2,001,000	代価表 0043
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	96.7	1	16,700	1,614,890	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	110	1	3,517.23	386,895.3	代価表 0029
	計						2,001,785.3	
	メッシュフェンス	20 L=8.6m H=2.0m コア抜き共	か所	1			179,400	代価表 0044
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	8.6	1	16,700	143,620	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	10.2	1	3,517.23	35,875.75	代価表 0029
	計						179,495.75	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	21~22 L=19.1m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			396,300	代価表 0045
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	19.1	1	16,700	318,970	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	22	1	3,517.23	77,379.06	代価表 0029
	計						396,349.06	
	メッシュフェンス	23 L=6.3m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			131,500	代価表 0046
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	6.3	1	16,700	105,210	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	7.5	1	3,517.23	26,379.23	代価表 0029
	計						131,589.23	
	メッシュフェンス	24 L=3.3m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			69,500	代価表 0047
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	3.3	1	16,700	55,110	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	4.1	1	3,517.23	14,420.64	代価表 0029
	計						69,530.64	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	25~28 L=34.7m H=2.0m コア抜き共	カ所	1			718,700	代価表 0048
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	34.7	1	16,700	579,490	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	39.6	1	3,517.23	139,282.31	代価表 0029
	計						718,772.31	
	ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 1ヶ月	m	1			1,640	代価表 0049
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.556	1	680	378.08	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.556	1	1,125	625.5	
03	養生シート張り	防災II類 掛払い手間	m ²	0.9	1	649	584.1	
04	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	30	0.87	23.49	
05	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.34	5.71	
	計						1,649.62	

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 2ヶ月	m	1			2,050	代価表 0050
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.556	2	680	756.16	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.556	1	1,125	625.5	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	649	584.1	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.34	5.71	
	計						2,051.19	
	チューブライト	1ヶ月	本	1			1,770	代価表 0051
01	チューブライト 賃貸料		本	1	30	39	1,170	
02	チューブライト 基本料		本	1	1	600	600	
	計						1,770	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	チューブライト	2ヶ月	本	1			2,940	代価表 0052
01	チューブライト 賃貸料		本	1	60	39	2,340	
02	チューブライト 基本料		本	1	1	600	600	
	計						2,940	
	チューブ 灯コントローラー	1ヶ月	個	1			2,020	代価表 0053
01	チューブ 灯コントローラー 賃貸料		個	1	30	46	1,380	
02	チューブ 灯コントローラー 基本料		個	1	1	640	640	
	計						2,020	
	チューブ 灯コントローラー	2ヶ月	個	1			3,400	代価表 0054
01	チューブ 灯コントローラー 賃貸料		個	1	60	46	2,760	
02	チューブ 灯コントローラー 基本料		個	1	1	640	640	
	計						3,400	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しシート張り	H=2.0m 1ヶ月	m	1			1,430	代価表 0055
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	2	1	649	1,298	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	2	30	0.87	52.2	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	2	1	36.38	72.76	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	2	1	6.34	12.68	
	計						1,435.64	
	とりこわし 発生材運搬	4t車 コンクリート類 7.0km以下	m ³	1			2,670	代価表 0056
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バック約0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m ³	1	1	2,676.54	2,676.54	
	計						2,676.54	
	とりこわし 発生材運搬	4t車 木材類 60.0km以下	m ³	1			2,660	代価表 0057
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バック約0.28m ³ 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	2,666	2,666	
	計						2,666	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	建設発生土運搬	4t車 17.0km以下	m ³	1			3,860	代価表 0058
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バック約0.28m ³ 土砂 DID区間有り 17.0km以下	m ³	1	1	3,863.77	3,863.77	
	計						3,863.77	
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	m ³	1			3,050	代価表 0059
01	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	m ³	1	1	3,055	3,055	
	計						3,055	
	建設発生土処分	投棄料	m ³	1			2,160	代価表 0060
01	建設発生土処分		m ³	1	1	2,160	2,160	
	計						2,160	
	とりこわし 発生材処分	樹木類	m ³	1			5,000	代価表 0061
01	とりこわし 発生材処分	樹木類	m ³	1	1	5,000	5,000	
	計						5,000	